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OMH-06

Montagehilfe fir Rundprofil g 12 mm
oder Flachprofil 1,5 mm ... 3 mm

* Montagehilfe fir Rundprofil oder
Flachprofil

OMH-SLCT-12-500
Montagehilfe, Muting-Arm mit Rundstab
d=12 mm

OMH-06

2.

3.2
45,5

Mechanische Daten

Material Stahlblech, verzinkt
Aluminium
Masse ca.50g
Befestigung Befestigungsmaterial inklusive
Passende Serien
Serie MLV12
Safety Serie SL12, SLA12
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